
Sugus Classic (Erdbeer, Orange, Zitrone, Ananas) 2500g

Kaudragees mit Fruchtgeschmack und konzentrierten Fruchtsäften

ZUTATEN: ZUCKER, GLUKOSESIRUP, GANZ GEHÄRTETES 

PALMKERNFETT, PALMKERNFETT, GELATINE, SÄUERUNGSMITTEL 

CITRONENSÄURE, KONZENTRIERTE FRUCHTSÄFTE 0,6% 

(ERDBEER, ANANAS, ORANGE, CITRON), EMULGATOR LECITHINE, 
AROMEN, FARBSTOFFE E162, E160a, E160c

Rohrzuckergehalt in %
EnergKJ
Energie kcal
Fett g
Davon gesättigte 
Fettsäure in g
Kohlenhydrate g
Davon Zucker g
Eiweiss g
Salz g

45.5
1675
396
7.3
6.9

80.2
80.2
1.7
0.03

Produktionsland: Frankreich

EAN Code: 4009900405119


